杭州娃哈哈集团有限公司
三氯蔗糖招标公告
受杭州娃哈哈集团有限公司全国各实际采购的关联公司的委托，杭州娃哈哈集团有限公司负责组织此次书面招标、选择供应商及签定采购合同工作。
本次招标，旨在通过公开邀请符合资质及技术要求的供应商进行投标、竞争性洽谈，选择最符合本公司需求的原料和服务。本次招标组织实施过程中的所有事项，包括但不限于程序的设定、招标评标人员的选定、招标需求和评标标准的确定等，均由杭州娃哈哈集团有限公司根据本公司及本次招标的实际需要确定并负责解释。杭州娃哈哈集团有限公司对投标方提供之方案及价格有权全部或部分采纳，或放弃。

一、 标的
招标产品： 三氯蔗糖
标期时间： 2019年4月至2019年12月
招 标 量： 预计总量3000kg，根据娃哈哈集团生产实际需求
质量要求：须符合杭州娃哈哈集团有限公司三氯蔗糖验收和检验规范

二、招标简介
1、若有兴趣参加竞标的单位，请联系招标小组成员，资质审核通过后将提供此次招标标书。若资质材料等信息存在不真实，5年内我司将取消与其合作的机会。
2、本次竞标为书面竞标，书面递交报价后议标。我司定于3月12日13：00在杭州市秋涛北路128-1号杭州娃哈哈集团有限公司物资供应部开标，产生本次三氯蔗糖的供应商。若有意参与竞争，请贵司将标书在此之前寄送至我司。

三、招标小组
李镇考，电话0571-86036071，传真0571-86996851，邮件zhenkao.li@wahaha.com.cn
黄  海，电话0571-86036073，传真0571-86996851，邮件huanghai@wahaha.com.cn
陈育红，电话0571-86991396，传真0571-86996851，邮件 chentian@wahaha.com.cn
熊文捷，电话0571-86990977，传真0571-86996851，邮件today@wahaha.com.cn

特此公告！

杭州娃哈哈集团有限公司
物资供应部
[bookmark: _GoBack]2019年2月28日
1